
 

Arbeitgeberservice der Jobcenter im Kreis Kleve 

E-Mail: arbeitgeberservice@kreis-kleve.de 

 
Ihre Ansprechpartner/innen vor Ort 

 
Gemeinde Bedburg-Hau  

Maria Thissen Tel. 02821 – 660 541 maria.thissen@bedburg-hau.de 

Beate Reinders Tel. 02821 – 660 540 beate.reinders@bedburg-hau.de 

Stadt Emmerich am Rhein  

Adil Tayan Tel. 02822 – 75 1735 adil.tayan@stadt-emmerich.de 

Stadt Geldern  

Sait Yesiltas Tel. 02831 – 398 515 sait.yesiltas@geldern.de 

Jens Hauzirek Tel. 02831 – 398 518 jens.hauzirek@geldern.de 

Stadt Goch  

Karina Lindert Tel. 02823 – 9750 486 karina.lindert@goch.de  

Sigrid Reuyß Tel. 02823 – 9750 164 sigrid.reuyß@goch.de 

Gemeinde Issum  

Christine Polivka Tel. 02835 – 10 76 christine.polivka@issum.de 

Janine Vogel Tel. 02835 – 10 44 janine.vogel@issum.de 

Stadt Kalkar  

Antje Rottmann Tel. 02824 – 13 116 antje.rottmann@kalkar.de 

Petra Dorschu Tel. 02824 – 13 174 petra.dorschu@kalkar.de 

Gemeinde Kerken  

Arkadius Mihulka Tel. 02833 – 922 172 arkadius.mihulka@kerken.de 

Wallfahrtsstadt Kevelaer  

Thorsten Stern Tel. 02832 – 122 108 thorsten.stern@kevelaer.de 

Manuel Dittner Tel. 02832 – 122 327 manuel.dittner@kevelaer.de 

Stadt Kleve  

Malgorzata Gajowski Tel. 02821 – 84 439 m.gajowski@kleve.de 

Gemeinde Kranenburg  

Tanja Booltink Tel. 02826 – 79 57 tanja.booltink@kranenburg.de 

Michael de Greeff Tel. 02826 – 79 54 michael.degreeff@kranenburg.de 

Stadt Rees  

Sandra Kurth Tel. 02851 – 51 621 sandra.kurth@stadt-rees.de 

Gemeinde Rheurdt  

Monika de Lange  Tel. 02845 – 9633 50 monika.de.lange@rheurdt.de 

Stadt Straelen  

Christian Bretschneider Tel. 02834 – 702 125 christian_bretschneider@straelen.de 

Kathrin Wierichs Tel. 02834 – 702 114 kathrin_wierichs@straelen.de 

Gemeinde Uedem  

Carmen Kortnacker Tel. 02825 – 88 29 carmen.kortnacker@uedem.de 

Stephan Tauchmann Tel. 02825 – 88 32 stephan.tauchmann@uedem.de 

Gemeinde Wachtendonk  

Monika Hainke Tel. 02836 – 9155 60 monika.hainke@wachtendonk.de 

Andrea Verhoeven Tel. 02836 – 9155 61 andrea.verhoeven@wachtendonk.de 

Gemeinde Weeze  

Birgit Kaenders Tel. 02837 – 910 165 birgit.kaenders@weeze.de 

Sven Janßen Tel. 02837 – 910 164 sven.janssen@weeze.de 

 


